



POMORSKI OŚRODEK ADOPCYJNY W GDAŃSKU

---

**DZIEŃ RODZICIELSTWA ZASTĘPCZEGO  
W POMORSKIM OŚRODKU ADOPCYJNYM W GDAŃSKU**

W związku z obchodzonym każdego roku Dniem Rodzicielstwa Zastępczego my, Dyrektor wraz z pracownikami Ośrodka, chcemy włączyć się we wspólne jego świętowanie wraz z opiekunami zastępczymi. W tym celu postanowiliśmy zorganizować webinarium dla osób prowadzących zawodowe i niezawodowe rodziny zastępcze, Rodzinne Domy Dziecka oraz Placówki Rodzinne. Spotkanie to będzie możliwością do omówienia naszej codziennej współpracy oraz wyrazem uznania i pochwały dla osób, które na co dzień wkładają wysiłek i zaangażowanie w sprawowanie opieki nad dziećmi osieroconymi, głównie społecznie, które mają szczególne potrzeby. Stąd też tytuł spotkania:

*„Rola opiekunów zastępczych w kształtowaniu tożsamości i historii dziecka w oparciu o współpracę instytucjonalną”.*

Opisane wyżej webinarium odbędzie się w dniu **20 maja 2021 r.**, rozpocznie się **o godzinie 10.00**, a planowany czas trwania to dwie godziny dydaktyczne. Ponadto przewidziane jest dodatkowo 30 minut przestrzeni przeznaczonej na udzielanie odpowiedzi na pytania, dyskusję. Zgodnie z wytycznymi dotyczącymi stanu epidemiologicznego w Polsce spotkanie odbędzie się online, za pomocą aplikacji **Microsoft Teams**.

Podczas spotkania pragniemy m. in. upodmiotowić temat związany z art. 170 Ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, omówić rolę opiekunów zastępczych w kształtowaniu tożsamości dziecka oraz przeanalizować sytuację straty po przekazaniu dziecka pod bezpośrednią opiekę kandydatów na rodziców adopcyjnych.

Informujemy, że webinarium jest organizowane w formie zamkniętej. Zgłoszenia uczestników spotkania są kierowane za pośrednictwem Organizatorów Pieczy Zastępczej, poprzez przesłanie do Ośrodka stosownych formularzy. Druki formularzy wraz z programem webinarium będą dołączone do pisma przewodniego zapraszającego do uczestnictwa.

Dziękując za owocną współpracę

**zapraszamy do udziału.**

Dyrektor i pracownicy Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Gdańsku.

